
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง  โดย แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

65097591218

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง  ประจำปี  2566  รหัสงาน  23300  งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม  นำกลับมาใช้ใหม่  ทางหลวงหมายเลข  2

ตอน  บ้านไผ่ - ท่าพระ  ตอน  1  ระหว่าง  กม.313+440 (LT.) - กม.315+260 (LT.)  และ  กม.315+615 (LT.) - กม.315+775 (LT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
10,000,000.00 บาท

9,945,155.33 บาท

0403530000520 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ณัฐพลก่อสร้าง 9,990,000.00การจ้างงาน(93.14.18.00 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0403530000520 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ณัฐพลก่อสร้าง 651122022224 บผ.13/2566 30/11/2565 9,943,149.63 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


